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3. Seriea
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5. Seriea
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6. Seriea

6. Serie

Hegats Igeriketako Txapelketa Nazionaleko 7. Jardunaldia

72 Jornada Torneo Nacional de Natacion con Aletas
Donostia 2019ko Ekainak 8 / San Sebastian 8 de Junio 2019

1 50 Urazala/Superficie

Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

2 NAHIA AYESTARAN GUILLORME
3 DANIELA PERRINO MARTIN

4 MARA LUQUE GARMENDIA

5 ALBA CARRASCO MARTIN

6 SARA FERNANDEZ LESAGA

7 AFRICA LARREA IRIARTE

Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

1 LAURA LARREA RECARTE

2 NATALIA ARTUCH IBANEZ
3 NAHIA LIZARRA CALVO

4 IZARO BARTOLOME

5 JULIA PEREZ MORENO

6 ALBA GARRIZ GASTON

7 AMIE NDIAYE NDIAYE

8 JONE RUBIERA FERNANDEZ

Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

1 NAHIA ZAMORA ETXEBESTE

2 MALEN ARANBURU GOYA

3 UXUE LLORENTE ANTONANA

4 NAIA MARTINEZ JAUREGUI

5 ADRIANA ZARATIEGUI CIERCOLES
6 LEIRE JIMENEZ DUHAU

7 SARA GOENAGA AMONARRIZ

8 LUCIA VAZQUEZ OLIVAR

Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

1 NORA GARMENDIA GARMENDIA
2 EKINE CARRION AZCUNAGA

3 ANA IZAGUIRRE GARIN

4 GARAZI GOENAGA AMONARRIZ
5 OLAIA OZKOIDI BANOS

6 NEREA TELLERIA ORMAZABAL

7 MARIA LUCIA GARCIA CALLEJAS
8 MAIER ESTALA ARAMENDI

Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

1 ALICIA PASCUAL ORTEGA

2 UXUE LEON AZNAR

3 SARA MENDOZA OTAZU

4 AINARA BAZTARRIKA MAZKIARAN
5 MADDI GOENAGA AMONARRIZ

6 PAULA RIPA RUIZ

7 HAIZEA IZAGIRRE LARBURU

8 NAIARA MUGICA LEKUONA

Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

1 ARAITZ AUZMENDI GOGENOLA

2 NORA SARASOLA ESPINA

3 AINHOA VELASCO GIL

4 AMAIA HERRADOR TERRON

5 PATRICIA ORTIZ RIPERO

6 MARIA DEL CARMEN CHINDRIS

7 JONE GOROSTIDI URRETABIZKAIA
8 LEIRE SANTA CRUZ ALEGRE

Urtea/Afo
07
07
07
05
06
06

Urtea/Afo
06
06
06
05
06
05
05
07

Urtea/Afio
05
05
04
04
04
05
06
04

Urtea/Afio
05
06
07
03
07
06
05
05

Urtea/Afio
05
02
04
02
01
07
06
01

Urtea/Afio
03
03
01
97
06
01
04
05

Neskak/Femenino

Taldea/Equipo
ORDIZIA KEU
CN MORELIA
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
CN TAFALLA
CN TAFALLA

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
CN TAFALLA
IGARONDO U
IGARONDO U
CN TAFALLA
CN TAFALLA
CN TAFALLA
CN TAFALLA

Taldea/Equipo
IGARONDO U
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
CN MORELIA

Taldea/Equipo
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
AD SAN JUAN
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU

Taldea/Equipo
AD SAN JUAN
CN TAFALLA
CN TAFALLA
AD SAN JUAN
IGARONDO U
AD SAN JUAN
IGARONDO U
CN TAFALLA

Taldea/Equipo
IGARONDO U
IGARONDO U
AD SAN JUAN
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
IGARONDO U

Denbora/Tiempo

00:31,29
00:30,99
00:30,54
00:30,97
00:31,20
00:31,42

Denbora/Tiempo

00:29,71
00:29,17
00:28,74
00:28,22
00:28,33
00:29,01
00:29,62
00:30,20

Denbora/Tiempo

00:27,69
00:27,61
00:26,92
00:26,78
00:26,80
00:27,25
00:27,62
00:28,06

Denbora/Tiempo

00:26,69
00:26,43
00:26,31
00:25,65
00:25,85
00:26,32
00:26,58
00:26,69

Denbora/Tiempo

00:25,38
00:24,86
00:24,69
00:24,55
00:24,69
00:24,74
00:25,24
00:25,59

Denbora/Tiempo

00:24,42
00:24,23
00:23,96
00:23,50
00:23,61
00:24,00
00:24,29
00:24,44
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Hegats Igeriketako Txapelketa Nazionaleko 7. Jardunaldia

72 Jornada Torneo Nacional de Natacion con Aletas
Donostia 2019ko Ekainak 8 / San Sebastian 8 de Junio 2019

Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

1 IRATI BASTERRA JAURRIETA

2 NATALE VERGARA URRETA

3 AINHOA GARMENDIA OSINALDE

4 ANE GONZALEZ FERNANDES

5 LORENA ECHEVERRIA ROMANO

6 AINHOA MARCOTEGUI HUARTE

7 IRATXE GARMENDIA EGUZKITZA

8 VALENTINA FRANCISCA VARAS VALENZUELA

2 50 Urazala/Superficie

KaIea/CaIIe_ Izen abizenak/Nombre y apellidos

3 ARES MEAZA GONZALEZ

4 KAIET ARRICIBITA LASA

5 AXIER ETXEBERRIA MERINO

6 OCTAVIAN GABRIEL CIOBANU

Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

2 JHOEL ORTIZ DUQUE

3 URKO TEJERIA URRETABIZKAIA
4 OIHAN VILLALOBOS COMPAINS
5 MANEX ZAMORA ETXEBESTE

6 AIMAR MORALES ARAGONESES

10. Seriea Kalea/Calle Izen abizenak/Nombre y apellidos

10. Serie

1 IVAN FERNANDEZ ARPON

2 PATXIJUSTO CASTRO

3 JOSEP PAUL NEIRA CASTRO

4 CESAR EQUISOAIN CASANOVA
5 UNAI RODRIGUEZ PRIETO

6 JAVIER LOPEZ DEL REY

7 ANDER LORETEGUI OSA

8 DIEGO DIEZ CHINCHURRETA

11. Seriea Kalea/Calle Izen abizenak/Nombre y apellidos

11. Serie

1 MIKEL URBIETA POZAS

2 AIMAR RUBIERA FERNANDEZ
3 OSCAR GARROTE ESCALANTE
4 ENDIKA MATE DUHAU

5 JOHN BARREL AZURMENDI

6 JON TELLERIA ORMAZABAL

7 JULEN ARREGUI HERNANDEZ
8 ALEX LLAVERIA JIMENEZ

12. Seriea Kalea/Calle Izen abizenak/Nombre y apellidos

12. Serie

1 MIKEL ESTEBAN ALONSO

2 INIGO PEREZ MATUTE

3 OIER IBARZABAL OTAEGI

4 XABIER LARRAZA MAIZA

5 MIKEL DURAN LOPEZ

6 UNAI ARRIAZU CALZADO

7 GURUTZ GOROSTIZU ORTHOUS
8 ASIER GAMEZ RUIZ

Urtea/Afo
02
98
03
02
02
03
02
02

Urtea/Afo
07
07
07
05

Urtea/Afio
06
04
05
07
06

Urtea/Afio
06
07
03
02
05
05
07
06

Urtea/Afio
06
03
05
04
05
04
06
93

Urtea/Afio
86
01
01
88
96
03
94
99

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
AD SAN JUAN
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU

Mutilak/Masculino

Taldea/Equipo
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
IGARONDO U
AD SAN JUAN
IGARONDO U
ORDIZIA KEU

Taldea/Equipo
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
AD SAN JUAN
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU

Taldea/Equipo
AD SAN JUAN
CN TAFALLA
CN MORELIA
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
IGARONDO U
AD SAN JUAN
AD SAN JUAN

Taldea/Equipo
IGARONDO U
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
AD SAN JUAN
ORDIZIA KEU
AD SAN JUAN

Denbora/Tiempo

00:23,42
00:22,31
00:21,69
00:20,61
00:21,54
00:22,12
00:22,50
00:23,50

Denbora/Tiempo

00:35,64
00:32,75
00:35,06

Denbora/Tiempo

00:30,91
00:29,55
00:27,68
00:28,37
00:29,83

Denbora/Tiempo

00:27,64
00:26,58
00:25,81
00:25,61
00:25,74
00:26,03
00:27,00
00:27,67

Denbora/Tiempo

00:24,48
00:24,00
00:23,33
00:23,11
00:23,21
00:23,42
00:24,41
00:25,51

Denbora/Tiempo

00:22,29
00:21,75
00:21,00
00:19,57
00:19,71
00:21,09
00:22,00
00:22,61
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Hegats Igeriketako Txapelketa Nazionaleko 7. Jardunaldia

72 Jornada Torneo Nacional de Natacion con Aletas
Donostia 2019ko Ekainak 8 / San Sebastian 8 de Junio 2019

13. Seriea Kalea/Calle Izen abizenak/Nombre y apellidos

13.

Serie

14

. Seriea

14

. Serie

15

. Seriea

15

. Serie

16

. Seriea

16

. Serie

17

. Seriea

17

. Serie

18

. Seriea

18

. Serie

1 ODEI RODRIGUEZ SANCHEZ

2 JOSU SARASOLA MUGICA

3 JOSU GOYA SARASOLA

4 OIER IRISARRI RODRIGUEZ

5 ARAS KARAKUS SAN MARTIN

6 FERNANDO FERNANDEZ AGUADO
7 AIMAR MOROS PALOMAR

8 IKER SANCHEZ SARASOLA

3 800 Urazala/Superficie
Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

2 ALBA VELEZ MATUTE

3 IDOIA ITURRALDE SOTO

4 |RATXE GARMENDIA EGUZKITZA

5 LAURA RODRIGUEZ TEJERINA

6 JOSUNE DIEZ CHINCHURRETA

4 800 Urazala/Superficie
Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

4 VADIM COSELEV

5 FERNANDO GARROTE ESCALANTE

5 100 Hegatsak/Bi-Aletas
Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

3 ONINTZA IRAZUSTA OTEGUI

4 LAURA LARREA RECARTE

5 AMIE NDIAYE NDIAYE

6 DANIELA PERRINO MARTIN

Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos
1 UXUE ARRIAZU CALZADO
2 JULIA PEREZ MORENO
3 LUCIA VAZQUEZ OLIVAR
4 NAROA GARCIA MORA

5 VALENTINA FRANCISCA VARAS VALENZUELA

6 ALBA GARRIZ GASTON
7 JONE RUBIERA FERNANDEZ

Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos
1 NAHIA MATE DUHAU
2 IRENE AYALA DURO
3 NEREA ARIZCUREN NAVARLAZ
4 ALICIA PASCUAL ORTEGA
5 IRATI ZUFIAURRE AYERRA
6 ADRIANA ZARATIEGUI CIERCOLES
7 AINHOA MARTINEZ ILARDUYA
8 LEIRE JIMENEZ DUHAU

6 100 Hegatsak/Bi-Aletas

19. Seriea Kalea/Calle Izen abizenak/Nombre y apellidos

19.

Serie

2 JHOEL ORTIZ DUQUE

3 OIHAN VILLALOBOS COMPAINS
4 JOSEP PAUL NEIRA CASTRO

5 MARCOS ROJO MENCIA

6 CESAR EQUISOAIN CASANOVA
7 IGOR MATE GARAYALDE

Urtea/Afo
04
96
99
02
96
90
03
02

Urtea/Afo
05
98
02
00
04

Urtea/Afio
99
00

Urtea/Afio
04
06
05
07

Urtea/Afio
05
06
04
97
02
05
07

Urtea/Afio
02
02
02
05
05
04
05
05

Urtea/Afio
06
05
03
04
02
73

Taldea/Equipo
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
AD SAN JUAN
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU

Neskak/Femenino

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
AD SAN JUAN
ORDIZIA KEU
CN MORELIA
ORDIZIA KEU

Mutilak/Masculino

Taldea/Equipo
AD SAN JUAN
CN MORELIA

Neskak/Femenino

Taldea/Equipo
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
CN TAFALLA
CN MORELIA

Taldea/Equipo
AD SAN JUAN
CN TAFALLA
CN MORELIA
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
CN TAFALLA

Taldea/Equipo
ORDIZIA KEU
CN MORELIA
CN TAFALLA
AD SAN JUAN
CN TAFALLA
CN TAFALLA
AD SAN JUAN
ORDIZIA KEU

Mutilak/Masculino

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
AD SAN JUAN
CN TAFALLA
CN MORELIA
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU

Denbora/Tiempo
00:19,07
00:18,29
00:17,85
00:17,01
00:17,29
00:18,25
00:18,49
00:19,13

Denbora/Tiempo
09:50,78
09:15,61
08:15,00
08:57,29
09:37,70

Denbora/Tiempo
06:53,20
07:34,21

Denbora/Tiempo
01:07,52
01:05,60
01:05,80
01:09,28

Denbora/Tiempo
01:02,73
01:02,33
01:02,01
00:59,95
01:00,37
01:02,02
01:02,44

Denbora/Tiempo
00:58,79
00:57,92
00:56,93
00:56,36
00:56,41
00:57,70
00:58,08
00:59,03

Denbora/Tiempo
01:08,30
01:01,39
00:56,30
00:56,66
01:01,92

Pagina 3/6



20.

Hegats Igeriketako Txapelketa Nazionaleko 7. Jardunaldia

72 Jornada Torneo Nacional de Natacion con Aletas
Donostia 2019ko Ekainak 8 / San Sebastian 8 de Junio 2019

Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos
Serie 1 XABIER OROZ LURI

20.

21

2 ANDER RUBIERA FERNANDEZ

3 ENDIKA MATE DUHAU

4 ASIER GAMEZ RUIZ

5 ARTUR VYKHANSKYY

6 MANUEL ALONSO VARAS VALENZUELA
7 ALEX LLAVERIA JIMENEZ

8 ION BERMEJO GONZALEZ

7 50 Apnea

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

. Serie 2 UXUE ARRIAZU CALZADO

21

22

3 UXUE LLORENTE ANTONANA
4 NAROA VELAZQUEZ CORTES

5 NAIA MARTINEZ JAUREGUI

6 NAHIA MATE DUHAU

7 AINHOA MARTINEZ ILARDUYA

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

. Serie 1 SARA MENDOZA OTAZU

22

23

2 NATALE REYES DIEGO

3 JUNE ARRIAZU CALZADO

4 NORA SARASOLA ESPINA

5 AMAIA HERRADOR TERRON

6 NAIARA MUGICA LEKUONA

7 SARA AGUIRRE ORMAZABAL
8 MAITE GUIBELALDE

8 50 Apnea

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

23

. Serie 1 ANDER RUBIERA FERNANDEZ

24
24

2 FERNANDO GARROTE ESCALANTE
3 IKER SANCHEZ SARASOLA

4 PATXI LIBERTO MONGE AROCENA
5 ODEI RODRIGUEZ SANCHEZ

6 MIKEL ESTEBAN ALONSO

7 OSCAR ALLI AZCONA

9 100 Urazala/Superficie

. Seriea Kalea/CaIIe_ Izen abizenak/Nombre y apellidos

. Serie 2 NATALIA ARTUCH IBANEZ

25

3 ALBA CARRASCO MARTIN

4 SARA FERNANDEZ LESAGA

5 AFRICA LARREA IRIARTE

6 NAHIA AYESTARAN GUILLORME
7 MARA LUQUE GARMENDIA

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

25.

Serie 1 NEREA ARIZCUREN NAVARLAZ

2 ONINTZA IRAZUSTA OTEGUI

3 NAHIA ZAMORA ETXEBESTE

4 NORA GARMENDIA GARMENDIA
5 MALEN ARANBURU GOYA

6 SARA GOENAGA AMONARRIZ

7 NAROA VELAZQUEZ CORTES

8 NAHIA LIZARRA CALVO

Urtea/Afo
05
03
04
99
02
03
93
91

Urtea/Afo
05
04
05
04
02
05

Urtea/Afio
04
05
05
03
97
01
05
05

Urtea/Afio
03
00
02
67
04
86
93

Urtea/Afio
06
05
06
06
07
07

Urtea/Afio
02
04
05
05
05
06
05
06

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
AD SAN JUAN
CN MORELIA
ORDIZIA KEU
AD SAN JUAN
ORDIZIA KEU

Neskak/Femenino

Taldea/Equipo
AD SAN JUAN
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
AD SAN JUAN

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
AD SAN JUAN
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
IGARONDO U
IGARONDO U

Mutilak/Masculino

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
CN MORELIA
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
AD SAN JUAN

Neskak/Femenino

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
IGARONDO U
CN TAFALLA
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
IGARONDO U
IGARONDO U
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
IGARONDO U

Denbora/Tiempo

00:54,70
00:54,10
00:51,66
00:48,35
00:51,01
00:53,84
00:54,32
00:55,00

Denbora/Tiempo

00:26,50
00:25,67
00:24,80
00:25,46
00:26,11

Denbora/Tiempo

00:23,78
00:22,89
00:22,21
00:21,98
00:22,00
00:22,62
00:23,77
00:24,60

Denbora/Tiempo

00:24,96
00:18,95
00:18,57
00:17,92
00:17,99
00:18,89
00:21,82

Denbora/Tiempo

01:16,99
01:11,41
01:10,90
01:11,35
01:15,71

Denbora/Tiempo

01:05,00
01:03,93
01:02,97
01:01,72
01:01,97
01:03,40
01:04,20
01:07,34
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26

Hegats Igeriketako Txapelketa Nazionaleko 7. Jardunaldia
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Donostia 2019ko Ekainak 8 / San Sebastian 8 de Junio 2019

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

26

. Serie

27

1 IZARO BARTOLOME

2 MAIER ESTALA ARAMENDI

3 OLAIA OZKOIDI BANOS

4 PAULA RIPA RUIZ

5 MAITE GUIBELALDE

6 GARAZI GOENAGA AMONARRIZ
7 NEREA TELLERIA ORMAZABAL
8 EKINE CARRION AZCUNAGA

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

27

. Serie

28

1 JOSUNE DIEZ CHINCHURRETA
2 UXUE LEON AZNAR

3 IDOIA ITURRALDE SOTO

4 LEIRE SANTA CRUZ ALEGRE

5 SARA AGUIRRE ORMAZABAL

6 IRATI ZUFIAURRE AYERRA

7 MARIA DEL CARMEN CHINDRIS
8 LAURA RODRIGUEZ TEJERINA

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

28

. Serie

29

1 JOHANA ESTEVEZ GONZALEZ

2 PATRICIA ORTIZ RIPERO

3 JUNE ARRIAZU CALZADO

4 ANE GONZALEZ FERNANDES

5 NATALE VERGARA URRETA

6 ARAITZ AUZMENDI GOGENOLA

7 JONE GOROSTIDI URRETABIZKAIA
8 HAIZEA IZAGIRRE LARBURU

10 100 Urazala/Superficie

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

29

. Serie

30

2 OCTAVIAN GABRIEL CIOBANU
3 KAIET ARRICIBITA LASA

4 URKO TEJERIA URRETABIZKAIA
5 AXIER ETXEBERRIA MERINO

6 ARES MEAZA GONZALEZ

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

30

. Serie

31

1 XABIER OROZ LURI

2 ANDER LORETEGUI OSA

3 UNAI RODRIGUEZ PRIETO

4 JULEN ARREGUI HERNANDEZ

5 MIKEL URBIETA POZAS

6 DIEGO DIEZ CHINCHURRETA

7 MANEX ZAMORA ETXEBESTE

8 AIMAR MORALES ARAGONESES

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

31.

Serie

1 JON TELLERIA ORMAZABAL

2 OIER IBARZABAL OTAEGI

3 AIMAR MOROS PALOMAR

4 FERNANDO FERNANDEZ AGUADO
5 JOSU GOYA SARASOLA

6 XABIER LARRAZA MAIZA

7 AIMAR RUBIERA FERNANDEZ

8 JOHN BARREL AZURMENDI

Urtea/Afo
05
05
07
07
05
03
06
06

Urtea/Afo
04
02
98
05
05
05
01
00

Urtea/Afio
02
06
05
02
98
03
04
06

Urtea/Afio
05
07
04
07
07

Urtea/Afio
05
07
05
06
06
06
07
06

Urtea/Afio
04
01
03
90
99
88
03
05

Taldea/Equipo
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
AD SAN JUAN
AD SAN JUAN
IGARONDO U
IGARONDO U
IGARONDO U
ORDIZIA KEU

Taldea/Equipo
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
AD SAN JUAN
IGARONDO U
IGARONDO U
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
CN MORELIA

Taldea/Equipo
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
AD SAN JUAN
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
IGARONDO U
IGARONDO U

Mutilak/Masculino

Taldea/Equipo
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU

Taldea/Equipo
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
AD SAN JUAN
AD SAN JUAN
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
ORDIZIA KEU

Taldea/Equipo
IGARONDO U
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
ORDIZIA KEU
CN TAFALLA
IGARONDO U

Denbora/Tiempo

01:00,82
01:00,05
00:59,14
00:57,32
00:57,63
00:59,38
01:00,05
01:01,71

Denbora/Tiempo

00:56,84
00:55,77
00:54,87
00:54,68
00:54,80
00:54,89
00:56,00
00:57,28

Denbora/Tiempo

00:54,42
00:53,63
00:50,72
00:44,31
00:49,55
00:53,43
00:54,31
00:54,60

Denbora/Tiempo

01:19,07
01:11,89
01:18,03
01:28,45

Denbora/Tiempo

01:04,33
01:03,54
01:01,92
00:55,47
00:55,68
01:03,30
01:04,28
01:10,49

Denbora/Tiempo

00:52,21
00:46,00
00:42,85
00:39,88
00:41,65
00:44,41
00:52,02
00:54,07
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Hegats Igeriketako Txapelketa Nazionaleko 7. Jardunaldia

72 Jornada Torneo Nacional de Natacion con Aletas
Donostia 2019ko Ekainak 8 / San Sebastian 8 de Junio 2019

11 400 Murgilaldia/Escafandra

. Seriea Kalea/Calle Izen abizenak/Nombre y apellidos

32

33
33

. Serie 3 AINARA BAZTARRIKA MAZKIARAN
4 LORENA ECHEVERRIA ROMANO
5 IRATI BASTERRA JAURRIETA
12 400 Murgilaldia/Escafandra
. Seriea Kalea/Calle Izen abizenak/Nombre y apellidos

. Serie 3 JAVIER LOPEZ DEL REY
4 OSCAR ALLI AZCONA
5 UNAI ARRIAZU CALZADO
6 DIEGO DIEZ OLANO
. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

34

. Serie 2 INIGO PEREZ MATUTE

34

35

3 ION BERMEJO GONZALEZ

4 OIER IRISARRI RODRIGUEZ

5 MIKEL DURAN LOPEZ

6 GURUTZ GOROSTIZU ORTHOUS

13 400 Urazala/Superficie

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos
. Serie 1 NATALE REYES DIEGO

35

36

2 JOHANA ESTEVEZ GONZALEZ

3 AINHOA MARCOTEGUI HUARTE
4 AINHOA GARMENDIA OSINALDE
5 AINHOA VELASCO GIL

6 IRENE AYALA DURO

7 MARIA LUCIA GARCIA CALLEJAS
8 ANA IZAGUIRRE GARIN

14 400 Urazala/Superficie

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos

36

. Serie 1 IVAN FERNANDEZ ARPON

37

2 MARCOS ROJO MENCIA

3 MANUEL ALONSO VARAS VALENZUELA
4 VADIM COSELEV

5 JOSU SARASOLA MUGICA

6 OSCAR GARROTE ESCALANTE

7 PATXIJUSTO CASTRO

15 8x50 Erreleboak/Relevos

. Seriea Kalea/Calle lzen abizenak/Nombre y apellidos
Serie 2 SAN JUAN

37.

3 MORELIA
4 ORDIZIA
5 IGARONDO
6 TAFALLA

Neskak/Femenino
Urtea/Afo Taldea/Equipo

02 AD SAN JUAN
02 CN TAFALLA
02 CN TAFALLA

Mutilak/Masculino

Urtea/Afo Taldea/Equipo

05 AD SAN JUAN
93 AD SAN JUAN
03 AD SAN JUAN
67 ORDIZIA KEU
Urtea/Afo Taldea/Equipo
01 CN TAFALLA
91 ORDIZIA KEU
02 AD SAN JUAN
96 ORDIZIA KEU
94 ORDIZIA KEU

Neskak/Femenino
Urtea/Afio Taldea/Equipo

05 ORDIZIA KEU
02 ORDIZIA KEU
03 AD SAN JUAN
03 ORDIZIA KEU
01 AD SAN JUAN
02 CN MORELIA
05 ORDIZIA KEU
07 ORDIZIA KEU

Mutilak/Masculino

Urtea/Afio Taldea/Equipo

06 ORDIZIA KEU
04 CN MORELIA
03 ORDIZIA KEU
99 AD SAN JUAN
96 ORDIZIA KEU
05 CN MORELIA
07 ORDIZIA KEU

Mixtoa/Mixto
Urtea/Afio Taldea/Equipo

AD SAN JUAN
CN MORELIA
ORDIZIA KEU
IGARONDO U
CN TAFALLA

Denbora/Tiempo
04:41,54
03:39,08
04:25,63

Denbora/Tiempo
05:25,10
04:01,32
04:08,75
05:25,72

Denbora/Tiempo
03:51,71
03:45,00
03:04,03
03:38,94
03:48,00

Denbora/Tiempo
04:50,79
04:34,73
04:20,19
03:51,58
04:08,75
04:29,90
04:38,90
04:59,78

Denbora/Tiempo
05:09,64
04:13,78
03:52,75
03:13,06
03:28,00
04:02,50
05:03,81

Denbora/Tiempo
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